De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

80,000.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 279,520.00

Total 359,520.00

**Trescientos cincuenta y nueve  mil quinientos veinte con 00/100 (359,520.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.3134-Versión 1 359,520.00

Monto de Compromiso
14/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131924409 Altavisión Security Sistem, SRL 359,520.00

Total 359,520.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: